



ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

PODER EXECUTIVO

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO SRP - DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 58/2022.

Aos catorze dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte dois, às oito horas nas dependências da “Sala de Reuniões” da Prefeitura Municipal de Castanheira, reuniu-se a Comissão do Pregão, nomeada pela Portaria Municipal nº 106/2022 para deliberarem sobre a abertura dos envelopes de habilitação e de propostas do Pregão Presencial nº 58/2022, que tem como objeto o **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS E SANITÁRIAS EM GERAL, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS PERTENCENTES A PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA, ESTADO DE MATO GROSSO.** A Pregoeira declarou aberto o certame com a presença de 04 (quatro) empresas, portanto, passou a fazer o **CRENCIAMENTO:** do Sr. **MARCOS AURELIO DA SILVA**, maior, brasileiro, portador do RG nº **15056953 SSP/MT** e do CPF/MF sob o nº **011.551.101-61**, procurador da empresa **RONIVAN ROSSONI LTDA ME**, cadastrada no CNPJ/MF sob o nº **19.909.006/0001-04**; do Sr. **VALDIR HILARIO DA CRUZ**, maior, brasileiro, portador do RG nº **646107 SSP/MT** e do CPF/MF sob o nº **459.582.541-20**, procurador da empresa **IVAN GUIA LEMOS DA SILVA & CIA LTDA ME**, cadastrada no CNPJ/MF sob o nº **12.995.729/0001-24**, do Sr. **ILTON FERREIRA DA COSTA**, maior, brasileiro, portador do RG nº **15657030 SJ/MT** e do CPF/MF sob o nº **835.997.031-91**, procurador da empresa **T.N. COSTA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA ME**, cadastrada no CNPJ/MF sob o nº **19.813.746/0001-42** e do Sr. **COLEMAR INACIO DA ROCHA FILHO**, maior, brasileiro, portador do RG nº **10538100 SJ/MT** e do CPF/MF sob o nº **819.012.081-68**, procurador da empresa **MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO FERRAMENTAS EPI'S LTDA EPP**, cadastrada no CNPJ/MF sob o nº **14.888.303/0001-05**. Posteriormente, após a conferência dos documentos de credenciamento, a comissão iniciou a abertura do envelope **01 “PROPOSTA DE PREÇOS”** da empresa **T.N. COSTA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA ME**, cadastrada no CNPJ/MF sob o nº **19.813.746/0001-42**, que apresentou proposta no valor total de **R\$ 124.719,75 (Cento e vinte quatro mil, setecentos e dezenove reais e setenta e cinco centavos)**; e da empresa **MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO FERRAMENTAS EPI'S LTDA EPP**, cadastrada no CNPJ/MF sob o nº **14.888.303/0001-05**, que apresentou proposta no valor total de **R\$ 172.206,37 (Cento e setenta e dois mil, duzentos e seis reais e trinta e sete centavos)**; e da empresa **IVAN GUIA LEMOS DA SILVA & CIA LTDA ME**, cadastrada no CNPJ/MF sob o nº **12.995.729/0001-24**, que apresentou proposta no valor total de **R\$ 132.833,90 (Cento e trinta e dois mil, oitocentos e trinta e três reais e noventa centavos)**; e da empresa **RONIVAN ROSSONI LTDA ME**, cadastrada no CNPJ/MF sob o nº **19.909.006/0001-04**, que apresentou proposta no valor total de **R\$ 181.894,07 (Cento e oitenta e um mil, oitocentos e noventa e quatro reais e sete centavos)**. Logo, a Pregoeira passou para a fase de lances, ficando os valores, conforme em anexo. Registro que no decorrer da fase de lances, o representante da empresa **IVAN GUIA LEMOS DA SILVA & CIA LTDA ME** se ausentou da sessão. Em seguida a comissão passou a fazer a abertura do envelope nº 02 “Documentos de Habilitação” das empresas vencedoras dos itens acima descritos e em análise aos documentos apresentados, conclui-se que as mesmas cumpriram as exigências do edital, com exceção da empresa **RONIVAN ROSSONI LTDA ME**, cadastrada no CNPJ/MF sob o nº **19.909.006/0001-04**, que não apresentou a certidão de falência e concordata conforme exigido em edital, portanto, a empresa fica inabilitada. Sendo assim, os itens vencidos pela empresa inabilitada, passarão para a empresa 2º colocada conforme tabela de lances em anexo. Quanto as demais, foram declaradas vencedoras. Não havendo mais nada a ser registrado eu **NAYARA VALERO MACEDO DE SOUZA**, membro do pregão, lavrei a presente ata que vai assinada por mim, e pelos demais membros do pregão presente.

M



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA
CNPJ: 24.772.154/0001 60
AV MATO GROSSO - 0000084 - CENTRO
Telefone (066)3581-1166
prefeituracastanheira@gmail.com

Vencedores por Item - Pregao Presencial - 00058/2022

Tipo Avaliação: Melhor Preço **Tipo Apuração:** Por Item **Situação:** Apurada Totalmente
Propostas: 14/10/2022 às 08:00 **Abertura:** 14/10/2022 às 08:00 **Julgamento:** 14/10/2022 às 08:00
Homologação: 00/00/0000 às 00:00 **Adjudicação:** 00/00/0000 às 00:00 **Comissão:** 00106/2022
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS E SANITÁRIAS EM GERAL
6610 19.813.746/0001-42 T. N. COSTA COM. DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA ME

Itens		Marca	Und. Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9423	ADAPTADOR FLANGE SOLDAVEL 25MM	KRONA	UNIDADE	50,0000	16,5000	825,0000
156601	ADAPTADOR MANGUEIRA 1/2 COM ROSCA E ADAPTADOR	KRONA	UNIDADE	50,0000	0,8000	40,0000
158396	ADESIVO PLASTICO 175GR A BASE DE RESINA PARA PVC PARA APLICACAO NA SOLDAGEM DE TUBOS E CONEXOES BAFRICADO CONFORME NORMA ABN ACONDICIONADA EM EMBALADO APROPRIADA DE 175 GRAMAS	KRONA	UNIDADE	50,0000	19,8000	990,0000
156391	ANEL DE VEDACAO EM SILICONE	WURTH	UNIDADE	40,0000	12,5000	500,0000
16074	ASSENTO PARA VASO SANITARIO COM BASE DE PLASTICO NA COR BRANCA	ALUMASA	UNIDADE	30,0000	40,5000	1.215,0000
155371	ASSENTO PARA VASO SANITARIO COM BASE EMBORRACHADA (ALMOFADADO) NA COR BRANCA	ALUMASA	UNIDADE	30,0000	87,5000	2.625,0000
177339	BOMBA SUBMERSA VIBRATORIA TIPO SAPO PARA BOMBEAMENTO DE AGUA LIMPA COM ADAPTADORES PARA MANGUEIRA COM VAZAO DE 1930 A 850 LITROS POR HORA TENSAO DE 127V	AGUIAS	UNIDADE	5,0000	280,0000	1.400,0000
164022	BUCHA DE REDUCAO COM ROSCA DE PVC RIGIDO BUCHA DE REDUCAO ROSCAVEL COM ROSCA DE PVC RIGIDO FABRICACAO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES PARA SER UTILIZADO EM INSTALACOES DE AGUA 1 X 3/4	KRONA	UNIDADE	30,0000	2,8000	84,0000
6221	CAIXA DE DESCARGA EM PLASTICO NO FORMATO RETANGULAR COM CAPACIDADE PARA 9 LITROS DEVENDO O MATERIAL IR ACOMPANHADO COM REPARO	ALUMASA	UNIDADE	30,0000	46,8000	1.404,0000
158528	CANO EM PVC 50 MM 6 METROS SOLDAVEL	FORTEPLAST	BARRA	50,0000	84,2000	4.210,0000
4129	ENGATE PLASTICO FLEXIVEL COM 1/2 X 50 CM	KRONA	UNIDADE	20,0000	7,4000	148,0000
8489	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 25 MT	FORTEPLAST	UNIDADE	100,0000	7,3000	730,0000
8261	JOELHO DUPLO DE MANGUEIRA 3/4	KRONA	UNIDADE	50,0000	2,2000	110,0000
6458	JOELHO ESGOTO 40 MM	KRONA	UNIDADE	50,0000	2,8500	142,5000
7854	JOELHO LR 25 X 3/4	KRONA	UNIDADE	50,0000	6,0000	300,0000
7853	JOELHO SOLDAVEL 25 MM	KRONA	UNIDADE	50,0000	1,4500	72,5000
6876	JOELHO SOLDAVEL 50 MM	KRONA	UNIDADE	50,0000	9,5000	475,0000
156608	KIT REPARO REMENDO CAIXA D'AGUA	MAX RUBBER	UNIDADE	10,0000	200,0000	2.000,0000
17172	LUVA DE PVC RIGIDO PARA ESGOTO 100 MM	KRONA	UNIDADE	50,0000	8,6000	430,0000
9943	LUVA DE PVC RIGIDO PARA ESGOTO 40 MM	KRONA	UNIDADE	50,0000	2,1000	105,0000
8660	LUVA ROSCAVEL 1.1/4	KRONA	UNIDADE	50,0000	6,1500	307,5000
156670	LUVA ROSCAVEL 2	KRONA	UNIDADE	50,0000	18,8000	940,0000
158479	MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2 LISA SILICONADA COM INTERNO DE 1/2 POLEGADA	ARQUA	METRO	80,0000	3,8500	308,0000
156609	MANGUEIRA PARA JARDIM FLEXIVEL AMARELA 1/2 SILICONADA	ARQUA	METRO	80,0000	6,0000	480,0000
158481	MANGUEIRA PRETA 2 X 3.5 MM	AMAFLEX	METRO	150,0000	11,1500	1.672,5000
177337	MANGUEIRA TRANCADA 3/4 PT 250	IBIRA	METRO	500,0000	8,9500	4.475,0000
9941	MANGUEIRA TRANSPARENTE (CRISTAL) 1/2 X 2.0MM	IBIRA	METRO	100,0000	2,8500	285,0000
8277	NIPEL COM ROSCA DE PVC RIGIDO COM DIAMETRO DE 1/2 PARA SER UTILIZADA EM INSTALACOES HIDRAULICAS DE AGUA	KRONA	UNIDADE	5,0000	2,1400	10,7000
3225	NIPEL COM ROSCA DE PVC RIGIDO COM DIAMETRO DE 3/4 PARA SER UTILIZADA EM INSTALACOES HIDRAULICAS DE AGUA	KRONA	UNIDADE	5,0000	1,7000	8,5000
16277	PARAFUSO PARA FIXAR VASO SANITARIO COM BUCHA	JOMARCA	UNIDADE	20,0000	2,7500	55,0000
156345	PEÇA DE REPOSICAO PARA BOMBA HIDRAULICA ESPIGAO FIXO EM ALUMINIO PARA MANGUEIRA 5/16" X 1/2"	HIDROMAR	UNIDADE	5,0000	304,0000	1.520,0000
4580	PEÇA DE REPOSICAO PARA BOMBA HIDRAULICA ESPIGAO FIXO PARA MANGUEIRA 1/2 X 1/2	HIDROMAR	UNIDADE	5,0000	313,0000	1.565,0000
155569	PIA DE LOUCA BRANCA ADAPTADA	DECA	UNIDADE	5,0000	120,0000	600,0000
156679	REGISTRO DE ESFERA MGA 3" POLEGADAS INDICADOS PARA USO EM REDES DE AGUA AR E GAS CLASSE DE PRESSAO PN25/PN30 COM HASTE A PROVA DE EXPULSAO	KRONA	UNIDADE	5,0000	91,5000	457,5000
151814	REGISTRO ESFERA PVC SOLDAVEL 50 MM	KRONA	UNIDADE	20,0000	21,9000	438,0000
156103	REPARO PARA VALVULA DE DESCARGA	KRONA	UNIDADE	10,0000	91,1500	911,5000
158511	SIFAO SANFONADO PARA PIA PLASTICO DUPLO	DELIFLEX	UNIDADE	40,0000	18,9500	758,0000

PREF. MUNIC.
FLS. 634
Rub. 1



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA
CNPJ: 24.772.154/0001 60
AV MATO GROSSO - 0000084 - CENTRO
Telefone (066)3581-1166
prefeituracastanheira@gmail.com

Vencedores por Item - Pregao Presencial - 00058/2022

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10768	SILICONE COMPOSTO DE MASTIQUE ELASTICO A BASE DE SILICONE INCOLOR EMBALADO EM TUBO DE BISNAGA DE 280 GRAMAS	WURTH	UNIDADE	30,0000	21,7000	651,0000
158512	TANQUE DE MARMORE SINTETICO NO FORMATO RETANGULAR DIMENSOES DE 1,62 M X 0,58 M COM 3 CUBAS 03 CUBAS 1,80 MT X 0,62 CM	COM MARMOTEC	UNIDADE	5,0000	550,0000	2.750,0000
158513	TANQUE DE MARMORE SINTETICO NO FORMATO RETANGULAR DIMENSOES DE 102 X 50 CM APROXIMADAMENTE COM 2 CUBAS	COM MARMOTEC	UNIDADE	5,0000	234,0000	1.170,0000
179607	TANQUE EM PLASTICO 15 LITROS	KRONA	UNIDADE	5,0000	130,7000	653,5000
7861	TE EM PVC SOLDAVEL 25 MM	KRONA	UNIDADE	50,0000	1,7000	85,0000
6047	TE EM PVC SOLDAVEL INTERNO TRIPL0 1/2	KRONA	UNIDADE	50,0000	1,9900	99,5000
5601	TE EM PVC SOLDAVEL INTERNO TRIPL0 3/4	KRONA	UNIDADE	50,0000	2,2500	112,5000
16825	TE EM PVC SOLDAVEL PARA SER UTILIZADO EM ESGOTO MEDINDO 40 X 40 MM	KRONA	UNIDADE	50,0000	3,9500	197,5000
9421	TORNEIRA DE PVC TIPO ESFERA ROSCAVEL 1/2 E 3/4	KRONA	UNIDADE	15,0000	23,9500	359,2500
8909	TORNEIRA ESFERA METAL 3/4 E 1/2	KRONA	UNIDADE	10,0000	24,9000	249,0000
8243	UNIAO MANGUEIRA 1/2	KRONA	UNIDADE	100,0000	1,3000	130,0000
4615	UNIAO MANGUEIRA 3/4	KRONA	UNIDADE	100,0000	1,3000	130,0000
8897	VALVULA PARA LAVATORIO DE PVC DO TIPO LONGO PARA SER UTILIZADO EM LAVATORIO	KRONA	UNIDADE	20,0000	5,8500	117,0000
8278	VALVULA PARA TANQUE EM PVC	KRONA	UNIDADE	20,0000	3,7500	75,0000
6560	VASO SANITARIO EM LOUCA BRANCA	DECA	UNIDADE	10,0000	160,0000	1.600,0000

Total Fornecedor: 40.977,45

7607 12.995.729/0001-24 IVAN GUIA LEMOS DA SILVA & CIA LTDA ME

Itens

Código	Descrição	Marca	Und. Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6561	CANO EM PVC PARA ESGOTO 100 MM 6 METROS	CIMFLEX	BARRA	80,0000	109,0000	8.720,0000
9424	CANO EM PVC PARA ESGOTO 40 MM 6 METROS	CIMFLEX	BARRA	50,0000	59,0000	2.950,0000
8281	TUBO PBA 60MM COM BOLSA E ANEL	MAS	BARRA	200,0000	166,0000	33.200,0000

Total Fornecedor: 44.870,00

7620 14.888.303/0001-05 MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO FERRAMEN

Itens

Código	Descrição	Marca	Und. Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6423	ADAPTADOR FLANGE SOLDAVEL 40 MM	MULTILIT	UNIDADE	30,0000	26,3000	789,0000
156602	ADAPTADOR MANGUEIRA 1 X 1/2	MULTILIT	UNIDADE	50,0000	4,6000	230,0000
156600	ADAPTADOR MANGUEIRA 1/2 X 3/4	MULTILIT	UNIDADE	50,0000	2,0000	100,0000
158394	ADESIVO PLASTICO 75 GR A BASE DE RESINA PARA PVC PARA APLICACAO NA SOLDAGEM DE TUBOS E CONEXOES BAFRICADO CONFORME NORMA ABN ACONDICIONADA EM EMBALADO APROPRIADA DE 75 GRAMAS	POLYMERS	UNIDADE	50,0000	6,8500	342,5000
8661	BOIA PARA SER UTILIZADA EM CAIXA D'AGUA DE PVC COM BITOLA DE 1/2 COM CONEXAO TIPO COM ROSCA	PLASBOHN	UNIDADE	40,0000	16,0000	640,0000
16603	BUCHA DE REDUCAO COM ROSCA DE PVC RIGIDO BUCHA DE REDUCAO ROSCAVEL COM ROSCA DE PVC RIGIDO FABRICACAO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES PARA SER UTILIZADO EM INSTALCOES DE AGUA 2" X 1"	MULTILIT	UNIDADE	30,0000	6,3000	189,0000
1823	CAIXA D'AGUA DE POLIETILENO 500 LITROS	FORTLEV	UNIDADE	10,0000	344,0000	3.440,0000
16994	CAIXA D'AGUA EM POLIPROPILENO DE 2.000 LITROS COM TAMPA	FORTLEV	UNIDADE	5,0000	1.350,0000	6.750,0000
151375	CANO EM PVC 25 MM 6 METROS SOLDAVEL	TUBOZAN	BARRA	40,0000	30,5000	1.220,0000
3186	COLUNA PARA LAVATORIO EM LOUCA NA COR BRANCA NO TAMANHO PADRAO COMO SUPORTE DE LAVATORIO	LOGASA	UNIDADE	10,0000	99,0000	990,0000
6568	ENGATE FLEXIVEL 40CM X 1/2	ALUMASSA	UNIDADE	20,0000	5,9000	118,0000
6220	ESPUDE TIPO SANFONADO PARA BACIA SANITARIA	KRONA	UNIDADE	30,0000	7,0000	210,0000
164021	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 50 MT	GOOL	UNIDADE	100,0000	12,2000	1.220,0000
6886	JOELHO ESGOTO 100 MM	TUBOZAN	UNIDADE	50,0000	8,2500	412,5000
3592	JOELHO ESGOTO 150 MM 90 GRAU	MULTILIT	UNIDADE	50,0000	56,0000	2.800,0000
158458	JOELHO INTERNO PARA MANGUEIRA 3/4	REBOUÇAS	UNIDADE	50,0000	1,9000	95,0000
5507	JOELHO PVC 45 ROSCAVEL	TUBOZAN	UNIDADE	50,0000	8,1000	405,0000
8940	LAVATORIO DE LOUCA SEM COLUNA NO FORMATO OVALADO COM DIMENSOES 46 X 34 CM PARA INSTALCACAO EM BANHEIRO	LOGASA	UNIDADE	10,0000	109,0000	1.090,0000
4830	LUVA DE PVC RIGIDO PARA ESGOTO 25 MM	MULTILIT	UNIDADE	50,0000	2,3000	115,0000
156662	LUVA LR PVC RIGIDO 50 MM X 1.1/2	MULTILIT	UNIDADE	50,0000	15,0000	750,0000
6061	LUVA ROSCAVEL 1/2	KRONA	UNIDADE	50,0000	2,0500	102,5000

PREF. MUNIC.
FLS. 635
Rub. 1



Vencedores por Item - Pregao Presencial - 00058/2022

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12661	LUVA ROSCAVEL 3/4	KRONA	UNIDADE	50,0000	3,7000	185,0000
14370	MANGUEIRA DE POLIETILENO PEAD COM DIAMETRO DE 20 MM	POLIERG	METRO	1.000,0000	5,2700	5.270,0000
156612	MANGUEIRA PRETA 1.1/2 X 3.5 MM	ECO 2000	METRO	300,0000	7,3000	2.190,0000
158477	MANGUEIRA TRANSPARENTE (CRISTAL) 3/4MM	SUNFLEX	METRO	100,0000	7,0500	705,0000
3756	MANTA DRENAGEM LARGURA 2.30 (BIDIN)	FERST	UNIDADE	200,0000	11,5000	2.300,0000
8404	PARAFUSO PARA PIA CABECA ROSCAVEL COM BUCHA 2 UNIDADES	CISER	UNIDADE	20,0000	15,0000	300,0000
154968	REFIL PARA FILTRO DE TORNEIRA	KALA	UNIDADE	20,0000	47,9000	958,0000
13596	REGISTRO DE PRESSAO 1/4 PVC	TUBOZAN	UNIDADE	20,0000	27,0000	540,0000
5602	REGISTRO DE PRESSAO 1/4 METAL	TALITA	UNIDADE	20,0000	61,7000	1.234,0000
1816	SIFAO SANFONADO PARA PIA PLASTICO SIMPLES	PLASBOHN	UNIDADE	100,0000	9,0000	900,0000
158516	TE EM PVC SOLDAVEL 50 MM	TUBOZAN	UNIDADE	50,0000	11,7000	585,0000
3570	TE EM PVC SOLDAVEL PARA SER UTILIZADO EM ESGOTO MEDINDO 100 X 100 MM	TUBOZAN	UNIDADE	50,0000	17,5000	875,0000
5068	TORNEIRA BICA MOVEL COZINHA 3/4 E 1/2	CRISTAL	UNIDADE	10,0000	77,9000	779,0000
12124	TORNEIRA DE JARDIM PLASTICA 3/4 E 1/2	HERC	UNIDADE	30,0000	4,2500	127,5000
15846	TORNEIRA DE PVC 1/2 PARA LAVATORIO	HERC	UNIDADE	20,0000	13,0000	260,0000
12122	TORNEIRA EM PVC 15 CM 1/4	HERC	UNIDADE	20,0000	6,8000	136,0000
156647	UNIAO MANGUEIRA 1 X 1/2	REBOUÇAS	UNIDADE	100,0000	4,1000	410,0000
158529	UNIAO MANGUEIRA 1 X 1/4	REBOUÇAS	UNIDADE	100,0000	4,1000	410,0000

Total Fornecedor: 40.173,00

9537 19.909.006/0001-04 RONIVAN ROSSONI LTDA

Itens

Código	Descrição	Marca	Und. Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8494	ADAPTADOR FLANGE SOLDAVEL 50MM	AMANCO	UNIDADE	30,0000	28,6000	858,0000
16826	ADAPTADOR MANGUEIRA 1 X 3/4	GABITEC	UNIDADE	50,0000	2,1000	105,0000
156603	ANEL DE VEDACAO ALUMINIO 22 - 272	DURIN	UNIDADE	80,0000	9,4500	756,0000
4135	ANEL DE VEDACAO PARA VASO SANITARIO	ASTRA	UNIDADE	20,0000	10,3000	206,0000
12624	BOIA PARA SER UTILIZADO EM CAIXA DE AGUA DE PVC COM BITOLA DE 3/4 COM CONEXAO TIPO COM ROSCA	VIGUA	UNIDADE	40,0000	18,0000	720,0000
156360	BUCHA DE REDUCAO COM ROSCA DE PVC RIGIDO BUCHA DE REDUCAO ROSCAVEL COM ROSCA DE PVC RIGIDO FABRICACAO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES PARA SER UTILIZADO EM INSTALCOES DE AGUA 3/4 X 1/2	TUBOZAN	UNIDADE	30,0000	3,0500	91,5000
5504	CAIXA D'AGUA EM POLIPROPILENO DE 1.000 LITROS COM TAMPA	INFIBRA	UNIDADE	8,0000	505,0000	4.040,0000
158423	CAIXA D'AGUA EM POLIPROPILENO DE 5.500 LITROS COM TAMPA ROSQUEAVEL	INFIBRA	UNIDADE	2,0000	4.149,0000	8.298,0000
2131	CANO EM PVC 40 MM 6 METROS SOLDAVEL	TUBOZAN	BARRA	80,0000	52,6000	4.208,0000
179584	CANO EM PVC PARA ESGOTO 150 MM 6 METROS	TUBOZAN	BARRA	50,0000	239,0000	11.950,0000
8480	ENGATE PLASTICO FLEXIVEL EM ACO INOX MEDINDO 50 CM COM ROSCA INTERNA E EXTERNA	PLABORHN	UNIDADE	20,0000	37,0000	740,0000
4965	JOELHO ESGOTO 150 MM 45 GRAU	TUBOZAN	UNIDADE	50,0000	53,9000	2.695,0000
7862	JOELHO LR 25 X 1/2	TUBOZAN	UNIDADE	50,0000	5,1000	255,0000
5834	JOELHO PVC 45 SOLDAVEL	TUBOZAN	UNIDADE	50,0000	8,1000	405,0000
6445	JOELHO SOLDAVEL 40 MM	TUBOZAN	UNIDADE	50,0000	7,2000	360,0000
179598	LAVATORIO EM PLASTICO	HERC	UNIDADE	5,0000	28,2700	141,3500
8651	LUVA DE PVC RIGIDO PARA ESGOTO 150MM	TUBOZAN	UNIDADE	50,0000	32,5000	1.625,0000
8650	LUVA DE PVC RIGIDO PARA ESGOTO 50 MM	TUBOZAN	UNIDADE	50,0000	3,5500	177,5000
8898	LUVA ROSCAVEL 1" 1/2	TUBOZAN	UNIDADE	50,0000	11,5000	575,0000
5883	LUVA SOLDAVEL 50 MM	TUBOZAN	UNIDADE	50,0000	7,7500	387,5000
17101	MANGUEIRA PARA JARDIM FLEXIVEL AMARELA 1/2 X 2,2 MM CAMADA INTERNA EM PVC INTERMEDIARIA EM POLIESTER TRANCADO E EXTERNA EM PVC	HIMAFLEX	METRO	100,0000	17,7000	1.770,0000
158480	MANGUEIRA PRETA 1/2 X 2 MM	HIMAFLEX	METRO	300,0000	2,8000	840,0000
7834	MANGUEIRA PRETA 3/4 X 2.0	HIMAFLEX	METRO	300,0000	3,9000	1.170,0000
158476	MANGUEIRA TRANSPARENTE (CRISTAL) 1"	HIMAFLEX	METRO	100,0000	10,0900	1.009,0000
156611	MANGUEIRA TRANSPARENTE (CRISTAL) 3/8 X 1.50 MM	HIMAFLEX	METRO	100,0000	3,6000	360,0000
9325	PIA PARA COZINHA DE GRANILITE COM 1.20 X 0,60 M PARA LAVAR LOUCAS	GHELPLUS	UNIDADE	5,0000	178,0000	890,0000
1798	REGISTRO ESFERA PVC SOLDAVEL 25 MM	KRONA	UNIDADE	20,0000	16,0000	320,0000

PREF. MUNIC.
FLS. 636
Rub. 1

M



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA
CNPJ: 24.772.154/0001 60
AV MATO GROSSO - 0000084 - CENTRO
Telefone (066)3581-1166
prefeituracastanheira@gmail.com

Vencedores por Item - Pregao Presencial - 00058/2022

5734	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 60 MM	KRONA	UNIDADE	20,0000	77,1000	1.542,0000
4873	SOLDA INSTANTANEA PARA PLASTICO 75 GRAMAS	SILOC	UNIDADE	20,0000	16,6000	332,0000
6052	TE EM PVC SOLDAVEL 50 X 25 MM	TUBOZAN	UNIDADE	50,0000	11,2500	562,5000
12933	TORNEIRA DE METAL CROMADA COM FILTRO PARA PAREDE MEDIDA 1/2	TALITA	UNIDADE	10,0000	98,5000	985,0000
9501	TORNEIRA EM ACO INOX TIPO BICA MOVEL ENCAIXE TIPO ROSCA BITOLA DE 1/2 PARA SER INSTALADA EM LAVATORIO	TALITA	UNIDADE	20,0000	187,5000	3.750,0000
179610	VASO SANITARIO DE LOUCA BRANCA ADAPTADO PCD	ROCA BRASIL	UNIDADE	10,0000	478,0000	4.780,0000
					Total Fornecedor:	56.904,35
					Total Geral:	182.924,80

PREF. MUNIC.
FLS. 637
Rub.



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

C.N.P.J.: 24.772.154/0001-60

AV MATO GROSSO
CENTRO
Fone: 06635811166
prefeituracastanheira@gmail.com
www.castanheira.gov.mt

Nº.: 0000084
CEP: 78345000
Fax: 06635811166

Comparativo de Lances Pregao Presencial : Presencial - 00058/2022

Tipo Avaliação	Melhor Preço	Tipo Apuração	por Item	Situação	Apurada Totalmente
Propostas	14/10/2022 às 08:00	Abertura	14/10/2022 às 08:00	Julgamento	14/10/2022 às 08:00
Homologação	00/00/0000	Adjudicação	00/00/0000	Comissão	00106/2022
Objeto	REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE PECAS E ACESSORIOS PARA INSTALACOES HIDRAULICAS E SANITARIAS EM GERAL				

Participantes

Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Propostas Apresentadas	Convidado
----------	--------	---------------------	------------------------	-----------

Itens

Código	Descrição	Quantidade	Unidade	Ele.	Sub.Ele.	Desd.
6423	ADAPTADOR FLANGE SOLDAVEL 40 MM	30,0000	UNIDADE	30	24	00
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total		
14.888.303/0001-05	00007620	MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	26,3000	789,00		
14.888.303/0001-05	00007620	MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	26,4000	792,00		
8494	ADAPTADOR FLANGE SOLDAVEL 50MM	30,0000	UNIDADE	30	24	00
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total		
19.909.006/0001-04	00009537	RONIVAN ROSSONI LTDA	28,6000	858,00		
16826	ADAPTADOR MANGUEIRA 1 X 3/4	50,0000	UNIDADE	30	25	00
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total		
19.909.006/0001-04	00009537	RONIVAN ROSSONI LTDA	2,1000	105,00		
156600	ADAPTADOR MANGUEIRA 1/2 X 3/4	50,0000	UNIDADE	30	24	00
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total		
14.888.303/0001-05	00007620	MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	2,0000	100,00		
156602	ADAPTADOR MANGUEIRA 1 X 1/2	50,0000	UNIDADE	30	24	00
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total		
14.888.303/0001-05	00007620	MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	4,6000	230,00		
158394	ADESIVO PLASTICO 75 GR A BASE DE RESINA PARA PVC PARA APLICACAO NA SOLDAGEM DE TUBOS E CONEXOES BAFRICADO CONFORMENORMA ABN ACONDICIONADA EM EMBALADO APROPRIADA DE 75 GRAMAS	50,0000	UNIDADE	30	39	18
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total		
14.888.303/0001-05	00007620	MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	6,8500	342,50		
158396	ADESIVO PLASTICO 175GR A BASE DE RESINA PARA PVC PARA APLICACAO NA SOLDAGEM DE TUBOS E CONEXOES BAFRICADO CONFORMENORMA ABN ACONDICIONADA EM EMBALADO APROPRIADA DE 175 GRAMAS	50,0000	UNIDADE	30	24	00
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total		
19.813.746/0001-42	00006610	T. N. COSTA COM. DE MAQUINAS E FERRAMENTAS	19,8000	990,00		
4135	ANEL DE VEDACAO PARA VASO SANITARIO	20,0000	UNIDADE	30	24	00
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total		
19.909.006/0001-04	00009537	RONIVAN ROSSONI LTDA	10,3000	206,00		
156391	ANEL DE VEDACAO EM SILICONE	40,0000	UNIDADE	30	24	00
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total		
19.813.746/0001-42	00006610	T. N. COSTA COM. DE MAQUINAS E FERRAMENTAS	12,5000	500,00		
156603	ANEL DE VEDACAO ALUMINIO 22 - 272	80,0000	UNIDADE	30	24	00
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total		
19.909.006/0001-04	00009537	RONIVAN ROSSONI LTDA	9,4500	756,00		
16074	ASSENTO PARA VASO SANITARIO COM BASE DE PLASTICO NA COR BRANCA	30,0000	UNIDADE	30	24	00
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total		
19.813.746/0001-42	00006610	T. N. COSTA COM. DE MAQUINAS E FERRAMENTAS	40,5000	1.215,00		
155371	ASSENTO PARA VASO SANITARIO COM BASE EMBORRACHADA (ALMOFADADA) NA COR BRANCA	30,0000	UNIDADE	30	24	00
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total		

AGIL SOFWARES PARA AREA PUBLICA

Emitido em 14/10/2022

Página 1

PREF. MUNIC.
FLS. 638
Rub. _____



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

C.N.P.J.: 24.772.154/0001-60

AV MATO GROSSO
CENTRO
Fone: 06635811166
prefeituracastanheira@gmail.com
www.castanheira.gov.mt

Nº: 0000084
CEP: 78345000
Fax: 06635811166

Comparativo de Lances Pregao Presencial : Presencial - 00058/2022

19.813.746/0001-42		00006610		T. N. COSTA COM. DE MAQUINAS E FERRAMENTAS		87,5000	2.625,00	
8661	BOIA PARA SER UTILIZADA EM CAIXA D'AGUA DE PVC COM BITOLA DE 1/2 COM CONEXAO TIPO COM ROSCA	40,0000	UNIDADE	30	24	00		
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome		Valor Unitário	Valor Total			
14.888.303/0001-05	00007620	MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO		16,0000	640,00			
12624	BOIA PARA SER UTILIZADO EM CAIXA DE AGUA DE PVC COM BITOLA DE 3/4 COM CONEXAO TIPO COM ROSCA	40,0000	UNIDADE	30	24	00		
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome		Valor Unitário	Valor Total			
19.909.006/0001-04	00009537	RONIVAN ROSSONI LTDA		18,0000	720,00			
16603	BUCHA DE REDUCAO COM ROSCA DE PVC RIGIDO BUCHA DE REDUCAO ROSCAVEL COM ROSCA DE PVC RIGIDO FABRICACAO DE ACORDO COM ASNORMAS VIGENTES PARA SER UTILIZADO EM INSTALCOES DE AGUA 2" X 1"	30,0000	UNIDADE	30	24	00		
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome		Valor Unitário	Valor Total			
14.888.303/0001-05	00007620	MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO		6,3000	189,00			
156360	BUCHA DE REDUCAO COM ROSCA DE PVC RIGIDO BUCHA DE REDUCAO ROSCAVEL COM ROSCA DE PVC RIGIDO FABRICACAO DE ACORDO COM ASNORMAS VIGENTES PARA SER UTILIZADO EM INSTALCOES DE AGUA 3/4X 1/2	30,0000	UNIDADE	30	24	00		
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome		Valor Unitário	Valor Total			
19.909.006/0001-04	00009537	RONIVAN ROSSONI LTDA		3,0500	91,50			
1823	CAIXA D'AGUA DE POLIETILENO 500 LITROS	10,0000	UNIDADE	30	24	00		
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome		Valor Unitário	Valor Total			
14.888.303/0001-05	00007620	MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO		344,0000	3.440,00			
5504	CAIXA D'AGUA EM POLIPROPILENO DE 1.000 LITROS COM TAMPA	8,0000	UNIDADE	30	24	00		
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome		Valor Unitário	Valor Total			
19.909.006/0001-04	00009537	RONIVAN ROSSONI LTDA		505,0000	4.040,00			
16994	CAIXA D'AGUA EM POLIPROPILENO DE 2.000 LITROS COM TAMPA	5,0000	UNIDADE	30	24	00		
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome		Valor Unitário	Valor Total			
14.888.303/0001-05	00007620	MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO		1.350,0000	6.750,00			
158423	CAIXA D'AGUA EM POLIPROPILENO DE 5.500 LITROS COM TAMPA ROSQUEAVEL	2,0000	UNIDADE	30	24	00		
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome		Valor Unitário	Valor Total			
19.909.006/0001-04	00009537	RONIVAN ROSSONI LTDA		4.149,0000	8.298,00			
151375	CANO EM PVC 25 MM 6 METROS SOLDAVEL	40,0000	BARRA	30	24	00		
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome		Valor Unitário	Valor Total			
14.888.303/0001-05	00007620	MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO		30,5000	1.220,00			
2131	CANO EM PVC 40 MM 6 METROS SOLDAVEL	80,0000	BARRA	30	24	00		
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome		Valor Unitário	Valor Total			
19.909.006/0001-04	00009537	RONIVAN ROSSONI LTDA		52,6000	4.208,00			
6561	CANO EM PVC PARA ESGOTO 100 MM 6 METROS	80,0000	BARRA	30	24	00		
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome		Valor Unitário	Valor Total			
12.995.729/0001-24	00007607	IVAN GUIA LEMOS DA SILVA & CIA LTDA ME		109,0000	8.720,00			
9424	CANO EM PVC PARA ESGOTO 40 MM 6 METROS	50,0000	BARRA	30	24	00		
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome		Valor Unitário	Valor Total			
12.995.729/0001-24	00007607	IVAN GUIA LEMOS DA SILVA & CIA LTDA ME		59,0000	2.950,00			
179584	CANO EM PVC PARA ESGOTO 150 MM 6 METROS	50,0000	BARRA	30	24	00		
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome		Valor Unitário	Valor Total			
19.909.006/0001-04	00009537	RONIVAN ROSSONI LTDA		239,0000	11.950,00			
3186	COLUNA PARA LAVATORIO EM LOUCA NA COR BRANCA NO TAMANHO PADRAO COM O SUPORTE DE LAVATORIO	10,0000	UNIDADE	30	24	00		
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome		Valor Unitário	Valor Total			
14.888.303/0001-05	00007620	MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO		99,0000	990,00			
6568	ENGATE FLEXIVEL 40CM X 1/2	20,0000	UNIDADE	30	24	00		

AGIL SOFWARES PARA AREA PUBLICA

Emitido em 14/10/2022

Página 2

PREF. MUNIC.
FLS. 639
Rub. _____



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

C.N.P.J.: 24.772.154/0001-60

AV MATO GROSSO
CENTRO
Fone: 06635811166
prefeiruracastanheira@gmail.com
www.castanheira.gov.mt

Nº.: 0000084
CEP: 78345000
Fax: 06635811166

Comparativo de Lances Pregao Presencial : Presencial - 00058/2022

Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total
14.888.303/0001-05	00007620	MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	5,9000	118,00
8480	ENGATE PLASTICO FLEXIVEL EM ACO INOX MEDINDO 50 CM COM ROSCAINTERNA E EXTERNA		20,0000 UNIDADE	30 24 00
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total
19.909.006/0001-04	00009537	RONIVAN ROSSONI LTDA	37,0000	740,00
6220	ESPUDE TIPO SANFONADO PARA BACIA SANITARIA		30,0000 UNIDADE	30 24 00
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total
14.888.303/0001-05	00007620	MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	7,0000	210,00
164021	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 50 MT		100,0000 UNIDADE	30 24 00
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total
14.888.303/0001-05	00007620	MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	12,2000	1.220,00
3592	JOELHO ESGOTO 150 MM 90 GRAU		50,0000 UNIDADE	30 24 00
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total
14.888.303/0001-05	00007620	MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	56,0000	2.800,00
4965	JOELHO ESGOTO 150 MM 45 GRAU		50,0000 UNIDADE	30 24 00
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total
19.909.006/0001-04	00009537	RONIVAN ROSSONI LTDA	53,9000	2.695,00
6886	JOELHO ESGOTO 100 MM		50,0000 UNIDADE	30 24 00
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total
14.888.303/0001-05	00007620	MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	8,2500	412,50
158458	JOELHO INTERNO PARA MANGUEIRA 3/4		50,0000 UNIDADE	30 24 00
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total
14.888.303/0001-05	00007620	MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	1,9000	95,00
7862	JOELHO LR 25 X 1/2		50,0000 UNIDADE	30 24 00
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total
19.909.006/0001-04	00009537	RONIVAN ROSSONI LTDA	5,1000	255,00
5507	JOELHO PVC 45 ROSCAVEL		50,0000 UNIDADE	30 24 00
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total
14.888.303/0001-05	00007620	MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	8,1000	405,00
5834	JOELHO PVC 45 SOLDAVEL		50,0000 UNIDADE	30 24 00
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total
19.909.006/0001-04	00009537	RONIVAN ROSSONI LTDA	8,1000	405,00
6445	JOELHO SOLDAVEL 40 MM		50,0000 UNIDADE	30 24 00
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total
19.909.006/0001-04	00009537	RONIVAN ROSSONI LTDA	7,2000	360,00
6876	JOELHO SOLDAVEL 50 MM		50,0000 UNIDADE	30 24 00
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total
19.813.746/0001-42	00006610	T. N. COSTA COM. DE MAQUINAS E FERRAMENTAS	9,5000	475,00
8940	LAVATORIO DE LOUCA SEM COLUNA NO FORMATO OVALADO COM DIMENSOES 46 X 34 CM PARA INSTALACAO EM BANHEIRO		10,0000 UNIDADE	30 24 00
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total
14.888.303/0001-05	00007620	MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	109,0000	1.090,00
4830	LUVA DE PVC RIGIDO PARA ESGOTO 25 MM		50,0000 UNIDADE	30 24 00
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total
14.888.303/0001-05	00007620	MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	2,3000	115,00
8650	LUVA DE PVC RIGIDO PARA ESGOTO 50 MM		50,0000 UNIDADE	30 24 00
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total
19.909.006/0001-04	00009537	RONIVAN ROSSONI LTDA	3,5500	177,50
8651	LUVA DE PVC RIGIDO PARA ESGOTO 150MM		50,0000 UNIDADE	30 24 00
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total
19.909.006/0001-04	00009537	RONIVAN ROSSONI LTDA	32,5000	1.625,00
156662	LUVA LR PVC RIGIDO 50 MM X 1.1/2		50,0000 UNIDADE	30 24 00

AGILI SOFWARES PARA AREA PUBLICA

Emitido em 14/10/2022

Página 3

PREF. MUNIC.
FLS. 690
Rub. 1



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

C.N.P.J.: 24.772.154/0001-60

AV MATO GROSSO
CENTRO
Fone: 06635811166
prefeituracastanheira@gmail.com
www.castanheira.gov.mt

Nº.: 0000084
CEP: 78345000
Fax: 06635811166

Comparativo de Lances Pregao Presencial : Presencial - 00058/2022

Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total
14.888.303/0001-05	00007620	MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	15,0000	750,00
6061 LUVA ROSCAVEL 1/2			50,0000 UNIDADE	30 24 00
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total
14.888.303/0001-05	00007620	MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	2,0500	102,50
8898 LUVA ROSCAVEL 1' 1/2			50,0000 UNIDADE	30 24 00
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total
19.909.006/0001-04	00009537	RONIVAN ROSSONI LTDA	11,5000	575,00
12661 LUVA ROSCAVEL 3/4			50,0000 UNIDADE	30 24 00
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total
14.888.303/0001-05	00007620	MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	3,7000	185,00
5883 LUVA SOLDAVEL 50 MM			50,0000 UNIDADE	30 24 00
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total
19.909.006/0001-04	00009537	RONIVAN ROSSONI LTDA	7,7500	387,50
14370 MANGUEIRA DE POLIETILENO PEAD COM DIAMETRO DE 20 MM			1.000,0000 METRO	30 24 00
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total
14.888.303/0001-05	00007620	MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	5,2700	5.270,00
17101 MANGUEIRA PARA JARDIM FLEXIVEL AMARELA 1/2 X 2,2 MM CAMADA INTERNA EM PVC INTERMEDIARIA EM POLIESTER TRANCADO E EXTERNAEM PVC			100,0000 METRO	30 24 00
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total
19.909.006/0001-04	00009537	RONIVAN ROSSONI LTDA	17,7000	1.770,00
156609 MANGUEIRA PARA JARDIM FLEXIVEL AMARELA 1/2 SILICONADA			80,0000 METRO	30 24 00
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total
19.813.746/0001-42	00006610	T. N. COSTA COM. DE MAQUINAS E FERRAMENTAS	6,0000	480,00
7834 MANGUEIRA PRETA 3/4 X 2.0			300,0000 METRO	30 24 00
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total
19.909.006/0001-04	00009537	RONIVAN ROSSONI LTDA	3,9000	1.170,00
156612 MANGUEIRA PRETA 1.1/2 X 3.5 MM			300,0000 METRO	30 24 00
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total
14.888.303/0001-05	00007620	MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	7,3000	2.190,00
158480 MANGUEIRA PRETA 1/2 X 2 MM			300,0000 METRO	30 24 00
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total
19.909.006/0001-04	00009537	RONIVAN ROSSONI LTDA	2,8000	840,00
156611 MANGUEIRA TRANSPARENTE (CRISTAL) 3/8 X 1.50 MM			100,0000 METRO	30 22 00
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total
19.909.006/0001-04	00009537	RONIVAN ROSSONI LTDA	3,6000	360,00
158477 MANGUEIRA TRANSPARENTE (CRISTAL) 3/4MM			100,0000 METRO	30 22 00
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total
14.888.303/0001-05	00007620	MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	7,0500	705,00
3756 MANTA DRENAGEM LARGURA 2.30 (BIDIN)			200,0000 UNIDADE	30 24 00
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total
14.888.303/0001-05	00007620	MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11,5000	2.300,00
16277 PARAFUSO PARA FIXAR VASO SANITARIO COM BUCHA			20,0000 UNIDADE	30 24 00
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total
19.813.746/0001-42	00006610	T. N. COSTA COM. DE MAQUINAS E FERRAMENTAS	2,7500	55,00
8404 PARAFUSO PARA PIA CABECA ROSCAVEL COM BUCHA 2 UNIDADES			20,0000 UNIDADE	30 24 00
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total
14.888.303/0001-05	00007620	MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	15,0000	300,00
4580 PECA DE REPOSICAO PARA BOMBA HIDRAULICA ESPIGAO FIXO PARA MANGUEIRA 1/2 X 1/2			5,0000 UNIDADE	30 24 00
Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total
19.813.746/0001-42	00006610	T. N. COSTA COM. DE MAQUINAS E FERRAMENTAS	313,0000	1.565,00

AGILI SOFWARES PARA AREA PUBLICA

Emitido em 14/10/2022

Página 4

PREF. MUNIC.
FLS. 641
Rub. 1



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

C.N.P.J.: 24.772.154/0001-60

AV MATO GROSSO
CENTRO
Fone: 06635811166
prefeituracastanheira@gmail.com
www.castanheira.gov.mt

Nº.: 0000084
CEP: 78345000
Fax: 06635811166

Comparativo de Lances Pregao Presencial : Presencial - 00058/2022

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	30	24	00	Valor Unitário	Valor Total
156345	PECA DE REPOSICAO PARA BOMBA HIDRAULICA ESPIGAO FIXO EM ALUMINIO P ARA MANGUEIRA 5/16" X 3/4"	5,0000	UNIDADE	30	24	00		
	Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome				Valor Unitário	Valor Total
	19.813.746/0001-42	00006610	T. N. COSTA COM. DE MAQUINAS E FERRAMENTAS				304,0000	1.520,00
	19.909.006/0001-04	00009537	RONIVAN ROSSONI LTDA				305,0000	1.525,00
155569	PIA DE LOUCA BRANCA ADAPTADA	5,0000	UNIDADE	30	24	00		
	Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome				Valor Unitário	Valor Total
	19.813.746/0001-42	00006610	T. N. COSTA COM. DE MAQUINAS E FERRAMENTAS				120,0000	600,00
9325	PIA PARA COZINHA DE GRANILITE COM 1.20 X 0,60 M PARA LAVAR LOUCAS	5,0000	UNIDADE	30	24	00		
	Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome				Valor Unitário	Valor Total
	19.909.006/0001-04	00009537	RONIVAN ROSSONI LTDA				178,0000	890,00
154968	REFIL PARA FILTRO DE TORNEIRA	20,0000	UNIDADE	30	22	00		
	Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome				Valor Unitário	Valor Total
	14.888.303/0001-05	00007620	MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO				47,9000	958,00
5602	REGISTRO DE PRESSAO 3/4 METAL	20,0000	UNIDADE	30	24	00		
	Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome				Valor Unitário	Valor Total
	14.888.303/0001-05	00007620	MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO				61,7000	1.234,00
13596	REGISTRO DE PRESSAO 3/4 PVC	20,0000	UNIDADE	30	24	00		
	Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome				Valor Unitário	Valor Total
	14.888.303/0001-05	00007620	MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO				27,0000	540,00
1798	REGISTRO ESFERA PVC SOLDAVEL 25 MM	20,0000	UNIDADE	30	24	00		
	Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome				Valor Unitário	Valor Total
	19.909.006/0001-04	00009537	RONIVAN ROSSONI LTDA				16,0000	320,00
5734	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 60 MM	20,0000	UNIDADE	30	24	00		
	Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome				Valor Unitário	Valor Total
	19.909.006/0001-04	00009537	RONIVAN ROSSONI LTDA				77,1000	1.542,00
1816	SIFAO SANFONADO PARA PIA PLASTICO SIMPLES	100,0000	UNIDADE	30	24	00		
	Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome				Valor Unitário	Valor Total
	14.888.303/0001-05	00007620	MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO				9,0000	900,00
4873	SOLDA INSTANTANEA PARA PLASTICO 75 GRAMAS	20,0000	UNIDADE	30	24	00		
	Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome				Valor Unitário	Valor Total
	19.909.006/0001-04	00009537	RONIVAN ROSSONI LTDA				16,6000	332,00
158512	TANQUE DE MARMORE SINTETICO NO FORMATO RETANGULAR COM DIMENSOES DE 1,62 M X 0,58 M COM 3 CUBAS 03 CUBAS 1,80 MT X 0,62 CM	5,0000	UNIDADE	30	24	00		
	Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome				Valor Unitário	Valor Total
	19.813.746/0001-42	00006610	T. N. COSTA COM. DE MAQUINAS E FERRAMENTAS				550,0000	2.750,00
	19.909.006/0001-04	00009537	RONIVAN ROSSONI LTDA				552,5000	2.762,50
158513	TANQUE DE MARMORE SINTETICO NO FORMATO RETANGULAR COM DIMENSOES DE 102 X 50 CM APROXIMADAMENTE COM 2 CUBAS	5,0000	UNIDADE	30	24	00		
	Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome				Valor Unitário	Valor Total
	19.813.746/0001-42	00006610	T. N. COSTA COM. DE MAQUINAS E FERRAMENTAS				234,0000	1.170,00
3570	TE EM PVC SOLDAVEL PARA SER UTILIZADO EM ESGOTO MEDINDO 100 X 100 MM	50,0000	UNIDADE	30	24	00		
	Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome				Valor Unitário	Valor Total
	14.888.303/0001-05	00007620	MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO				17,5000	875,00
6052	TE EM PVC SOLDAVEL 50 X 25 MM	50,0000	UNIDADE	30	24	00		
	Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome				Valor Unitário	Valor Total
	19.909.006/0001-04	00009537	RONIVAN ROSSONI LTDA				11,2500	562,50
158516	TE EM PVC SOLDAVEL 50 MM	50,0000	UNIDADE	30	24	00		
	Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome				Valor Unitário	Valor Total
	14.888.303/0001-05	00007620	MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO				11,7000	585,00

AGILI SOFWARES PARA AREA PUBLICA

Emitido em 14/10/2022

Página 5

PREF. MUNIC.
FLS. 692
Rub. _____



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

C.N.P.J.: 24.772.154/0001-60

AV MATO GROSSO
CENTRO
Fone: 06635811166
prefeituracastanheira@gmail.com
www.castanheira.gov.mt

Nº.: 0000084
CEP: 78345000
Fax: 06635811166

Comparativo de Lances Pregao Presencial : Presencial - 00058/2022

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
5068	TORNEIRA BICA MOVEL COZINHA 3/4 E 1/2	30	24	00	
	Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total
	14.888.303/0001-05	00007620	MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	77,9000	779,00
	19.813.746/0001-42	00006610	T. N. COSTA COM. DE MAQUINAS E FERRAMENTAS	78,0000	780,00
	14.888.303/0001-05	00007620	MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	78,5000	785,00
12124	TORNEIRA DE JARDIM PLASTICA 3/4 E 1/2	30,0000	UNIDADE		30 24 00
	Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total
	14.888.303/0001-05	00007620	MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	4,2500	127,50
12933	TORNEIRA DE METAL CROMADA COM FILTRO PARA PAREDE MEDIDA 1/2	10,0000	UNIDADE		30 24 00
	Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total
	19.909.006/0001-04	00009537	RONIVAN ROSSONI LTDA	98,5000	985,00
15846	TORNEIRA DE PVC 1/2 PARA LAVATORIO	20,0000	UNIDADE		30 24 00
	Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total
	14.888.303/0001-05	00007620	MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	13,0000	260,00
9501	TORNEIRA EM ACO INOX TIPO BICA MOVEL ENCAIXE TIPO ROSCA BITOLA DE 1/2 PARA SER INSTALADA EM LAVATORIO	20,0000	UNIDADE		30 24 00
	Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total
	19.909.006/0001-04	00009537	RONIVAN ROSSONI LTDA	187,5000	3.750,00
	14.888.303/0001-05	00007620	MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	188,0000	3.760,00
12122	TORNEIRA EM PVC 15 CM 3/4	20,0000	UNIDADE		30 24 00
	Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total
	14.888.303/0001-05	00007620	MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	6,8000	136,00
8909	TORNEIRA ESFERA METAL 3/4 E 1/2	10,0000	UNIDADE		30 24 00
	Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total
	19.813.746/0001-42	00006610	T. N. COSTA COM. DE MAQUINAS E FERRAMENTAS	24,9000	249,00
	14.888.303/0001-05	00007620	MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	25,0000	250,00
8281	TUBO PBA 60MM COM BOLSA E ANEL	200,0000	BARRA		30 24 00
	Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total
	12.995.729/0001-24	00007607	IVAN GUIA LEMOS DA SILVA & CIA LTDA ME	166,0000	33.200,00
156647	UNIAO MANGUEIRA 1 X 1/2	100,0000	UNIDADE		30 24 00
	Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total
	14.888.303/0001-05	00007620	MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	4,1000	410,00
158529	UNIAO MANGUEIRA 1 X 1/4	100,0000	UNIDADE		30 24 00
	Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total
	14.888.303/0001-05	00007620	MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	4,1000	410,00
179610	VASO SANITARIO DE LOUCA BRANCA ADAPTADO PCD	10,0000	UNIDADE		30 24 00
	Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Unitário	Valor Total
	19.909.006/0001-04	00009537	RONIVAN ROSSONI LTDA	478,0000	4.780,00

RESUMO DOS LANCES

Cnpj/Cpf	Código	Razão Social / Nome	Valor Total
----------	--------	---------------------	-------------

AGIL SOFWARES PARA AREA PUBLICA

Emitido em 14/10/2022

Página 6

PREF. MUNIC:
FLS. 643
Rub. 1



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA
PODER EXECUTIVO

Castanheira - MT, 14 de setembro de 2022.

COMISSÃO DO PREGÃO:


CAUANE DA SILVA GONÇALVES
PREGOEIRA


JACÓ ALFONSO HORN
MEMBRO DO PREGÃO


NAYARA VALERO MACEDO DE SOUZA
MEMBRO DO PREGÃO

EMPRESAS PARTICIPANTES:

T.N. COSTA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA ME

CNPJ/MF sob o nº 19.813.746/0001-42

Sr. ILTON FERREIRA DA COSTA

CPF/MF sob o nº 835.997.031-91

Procurador


RONIVAN ROSSONI LTDA ME

CNPJ/MF sob o nº 19.909.006/0001-04

Sr. MARCOS AURELIO DA SILVA

CPF/MF sob o nº 011.551.101-61

Procurador

IVAN GUIA LEMOS DA SILVA & CIA LTDA ME

CNPJ/MF sob o nº 12.995.729/0001-24

Sr. VALDIR HILARIO DA CRUZ

CPF/MF sob o nº 459.582.541-20

Procurador

MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO FERRAMENTAS EPI'S LTDA EPP

CNPJ/MF sob o nº 14.888.303/0001-05

Sr. COLEMAR INACIO DA ROCHA FILHO

CPF/MF sob o nº 819.012.081-68

Procurador